کراچی: وزیر خزانہ آئی ڈی اے اور کوسا ایف ڈی اے گورنر سٹیٹ بینک مشرت حسین اسلامک فنانس رپورٹ 2016 پیش کر رہے ہیں

منگل 3 ذی الحجہ 1437ھ
6 ستمبر 2016ء

جہان پاکستان

## جاوہر کی چھڑی ہوتی تو سودی نظام فوری ختم کر دیتا اسحاق

پورے مالیاتی اور معاشی نظام کو چند سال میں اسلامی اصولوں کے مطابق بنانا ہے، پاکستان میں اصلاحات لانا آسان نہیں ہے

عمران خان خود کو پیریم کورٹ، نیب اور ایف آئی اے سے بالاتر سمجھتے ہیں، وفاقی وزیر خزانہ کا تقاریب سے خطاب، گفتگو